ZACATECAS, EN LA CALLE JUAN DE TOLOSA NO. 100, COLONIA CENTRO, FRESNILLO, ZACATECAS DE  LUNES A VIERNES, 

DE 09:00 A 14:00 HORAS EN HORARIO DE OFICINA Y/O HASTA EL DÍA  16 DE JULIO DEL 2018, A LAS 13:30 HRS.  

LAS BASES DE LICITACIÓN TENDRÁN UN COSTO DE $2,642.00 ( DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 

M.N.) EL PAGO SE HARÁ EN LA DIRECCIÓN DE FINANZAS Y TESORERÍA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE FRESNILLO 

ZACATECAS ANTES DE LAS 13:30 HRS DEL 16 DE JULIO DEL 2018 

LA VISITA AL SITIO DE LA OBRA SERÁ EL DÍA 11 DE JULIO DEL 2018, A LAS 08:30 HRS, PARA EL CUAL SE REUNIRÁN EN EL